(i} KESSEL

Basiselem. voor wandafvoer Scada L: 1200 mm, afd. Wave, rvs

Artikel informatie

Artikel nr.: 48002.03
GTIN: 4026092059036
Korting groep: 01

Beschrijving

Voordelen

e Bekroond ontwerp
e Flexibele en handige inbouwmogelijkheden
e Alternatief stankslot Multistop

Het inbouwpaneel voor wandafvoer Scada is bedoeld voor vloerafwatering binnen
en bestaat uit een paneel met verval aan drie kanten en een geintegreerde
wandafvoer met front. Het basiselement heeft aansluitmogelijkheden voor
uitloopspieén aan de voorkant en de linker- en rechterzijkanten.

Uitvoering
Verlichting:
Waterslothoogte:

Afvoercapaciteit (I/s) bij 20 mmwk:

Algemene karakteristieken
Nominale wijdte (DN):
Uitwendige diameter (DA):

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Breedte:

Hoogte:

Lengte:

breedte verpakking:
hoogte verpakking:
lengte verpakking:

Reservoir/hasiselement
Aantal afvoeren:
Materiaal afvoerelement:

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Afdekking kleur:

Altezza Afdekking:

Lengte Afdekking:

min. tegelhoogte:
Oppervlak:
Framemateriaal:
Vergrendeling deksel:

zonder
22 mm
0,5

50
58 mm

7,5kg

8 kg

200 mm
240 mm
1200 mm
280 mm
215 mm
1240 mm

ABS

front Scada
rvs 14301
zZilver

74 mm

312 mm

15 mm
Geborsteld rvs
ABS
ingestoken
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Roosterkleur:
Tegeldikte max..
vorm opzetstuk:

Materiaal opzetstuk:

Stankslot:

Wave

19 mm
hoekig
ABS
inclusief
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